En el caso de la unidad territorial Bosque Residencial del Sur (Fracc), 

el cómputo total y la validación de resultados tuvo lugar el diecisiete 

de agosto, en los términos siguientes:   

RESULTADOS 

Número de proyecto Total con número Total con letra 
1 59 Cincuenta y nueve 

Opiniones nulas 545 Quinientos cuarenta y 
cinco 

TOTAL 604 Seiscientos cuatro 

8. Proyecto ganador. El veinte de agosto, se emitió la constancia de 

validación de proyecto ganador, denominado “Balizamiento para la 

creación de ciclovía y andador peatonal”, con folio IECM-DD19-

000551/2025 y número de identificación 1.